ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

«18 » сентября 2019г.                                                                                      №_2330-п__

О переоформлении лицензий  на осуществление деятельности

по обороту наркотических средств,  психотропных веществ

и их прекурсоров,  культивированию наркосодержащих

растений;  на осуществление фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию

наркосодержащих растений, утвержденного Постановлением Правительства

Российской Федерации от 22.12.2011 №1085, Положения о лицензировании

фармацевтической деятельности, утвержденного Постановлением

Правительства   Российской     Федерации  от  22.12.2011 №1081,  Положения

о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Переоформить лицензию на осуществление деятельности по обороту

наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

культивированию наркосодержащих растений, действующую бессрочно

с 18 сентября 2019 года, юридическому   лицу  согласно приложению №1.

2. Переоформить лицензии на осуществление фармацевтической

деятельности, действующие бессрочно с 18 сентября 2019 года, юридическим

лицам согласно приложению №2.

3.  Контроль за  выполнением  приказа оставляю за собой.

Председатель   Комитета                                                                   Д.Г.Лисовец

 2

Приложение  № 1  к     приказу

Комитета по здравоохранению

от  «18 » 09.2019  №   2330-п      _

   Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии на осуществление

            деятельности по обороту наркотических средств, психотропных веществ

                       и их  прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений

1. Санкт-Петербургское государственное бюджетное учреждение здравоохранения

«Городская поликлиника № 60 Пушкинского района» (СПб ГБУЗ «Городская

поликлиника № 60 Пушкинского района»), адрес места нахождения юридического

лица: 196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Московская, д. 15. ИНН - 7820013680,

ОГРН -  1027809010217.

Лицензия на осуществление деятельности по обороту наркотических средств,

психотропных веществ и их прекурсоров, культивированию наркосодержащих растений

№ЛО-78-03-000533 (вместо лицензии № ЛО-78-03-000465 от 21.06.2018, предоставленной

Комитетом по здравоохранению, и переоформленная в связи  с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности, прекращением деятельности

по одному адресу или нескольким адресам мест осуществления деятельности, указанным

в лицензии), действующая бессрочно с 18 сентября 2019 года.

Адрес  места осуществления лицензируемого вида деятельности:

196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Московская, д. 15, лит. А, 1Н, пом. № 198

(помещение хранения 3 категории).

Виды работ, выполняемые услуги:

        - приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.

       Адрес  места прекращения осуществления лицензируемого вида деятельности:

            196601, Санкт-Петербург, г. Пушкин, ул. Московская, д. 15, лит. А, 1Н,

пом. № 24 (помещение хранения 3 категории).

Виды работ, выполняемые услуги:

        - приобретение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- хранение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации;

- уничтожение наркотических средств и психотропных веществ, внесенных

в список II перечня наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров,

подлежащих контролю в Российской Федерации.

 3

Приложение № 2  к   приказу

Комитета по здравоохранению

от  «18 » 09.2019  №   2330-п  _

Перечень юридических лиц, которым переоформлены лицензии

 на осуществление фармацевтической  деятельности

1 Общество с ограниченной ответственностью «Аптека «Семейная» (сокращенное

наименование - ООО «Аптека  «Семейная»), адрес места нахождения юридического лица:

190121, г. Санкт-Петербург, Перевозная улица, д.8, лит. А, пом.1-Н, ком.99,

ИНН – 7816221906, ОГРН -  1037835045335.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003498

(вместо лицензии № ЛО-60-02-000561 от 19.06.2019, предоставленной Комитетом

по здравоохранению Псковской области, и переоформленной в связи с изменением

адресов мест осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно

с 18 сентября 2019 года.

    Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

195112, Санкт-Петербург, Заневский проспект, д.20, лит. А, 1Н, пом. № 19-28 (аптека

готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Савушкина ул., д.132, корп.2, лит. А, 12Н, пом. № 1-10

(аптека готовых лекарственных форм);

196653, Санкт-Петербург, город Колпино, Пролетарская ул., д.5, лит.А, 1Н,

пом. № 16-24 (аптека готовых лекарственных форм);

196641, Санкт-Петербург, поселок Металлострой, Садовая ул., д.22, корп. 2, лит. А,

пом. 4Н (аптека готовых лекарственных форм);

198255, Санкт-Петербург, Ветеранов проспект, д.21, лит. А, 1Н, пом. №1-10 (аптека

готовых лекарственных форм);

194044, Санкт-Петербург, Б. Сампсониевский проспект, д.39, лит. А, 2Н, пом. № 8-13

(аптечный пункт);

 198332, Санкт-Петербург, Маршала Жукова проспект, д.35, корп. 3, лит. А,

пом. 22Н. (аптека готовых лекарственных форм);

197760, Санкт-Петербург, город Кронштадт, Флотская ул., д.27, лит. А, пом. 3Н (аптека

готовых лекарственных форм);

198412, Санкт-Петербург, город Ломоносов, Ораниенбаумский проспект, д.39,

лит. Б, пом. 2Н (аптека готовых лекарственных форм);

195030, Санкт-Петербург, Коммуны ул., д. 50, лит. А, 7Н, пом. № 6-13 (аптека готовых

лекарственных форм);

196650, Санкт-Петербург, город Колпино, Танкистов ул., д.28а, лит. А, 5-Н,

пом. № 34-36, 44-47 (аптека готовых лекарственных форм);

198411, Санкт-Петербург, город Ломоносов, ул. Жоры Антоненко, д.2, лит.А,

часть пом. 1-Н (аптечный пункт);

180000, Псковская область, г. Псков, Ленина ул., д.11/4 (аптечный пункт);

192281, Санкт-Петербург, Ярослава Гашека ул., д.6, корп. 2, лит.А, 1Н, пом. № 2-8

(аптека готовых лекарственных форм);

197374, Санкт-Петербург, Торфяная дорога, д.6, лит. А, 1-Н, пом. № 12-17,21,22,

пристроенное помещение  № 1,2 (аптечный пункт);

195271, Санкт-Петербург, Бестужевская ул., д.9, лит. А, 1Н, пом. № 71-77 (аптека

готовых  лекарственных форм);

192071, Санкт-Петербург, Будапештская ул., д.46, лит. А, пом. 10-Н (аптечный пункт);

197374, Санкт-Петербург, Беговая ул., д.3, лит. А, 1Н, пом. № 21,22,23,46,47,48,

ч.пом. № 24,28 (аптека готовых лекарственных форм);

 4

192012, Санкт-Петербург, проспект Обуховской Обороны, д.116, к.1, лит. Е, 3Н, часть

пом. 37,65, пом.66, часть пом. 67 (аптека готовых лекарственных форм);

196602, Санкт-Петербург, город Пушкин, Кадетский бульвар, д.24, лит.А,

часть пом. 2-Н (аптека готовых лекарственных форм);

195197, Санкт-Петербург, муниципальный округ, Финляндский округ, проспект

Маршала Блюхера, д.7, корп.2, строение 1, ч.пом. 3-Н (аптека готовых лекарственных

форм);

195271, Санкт-Петербург, муниципальный округ Пискаревка, Бестужевская улица,

дом 7, корпус 6, строение 1, часть помещения  5-Н (аптечный пункт);

197760, Санкт-Петербург, г. Кронштадт, проспект Ленина, д. 8, литера А, часть

пом. 1-Н (аптечный пункт);

196105, Санкт-Петербург, ул. Сызранская, д. 18, лит. А, ч. пом. 1-Н (аптечный пункт);

199178, Санкт-Петербург, проспект Средний В.О., д. 58/36, лит. А, часть пом. 1-Н

(аптечный пункт).

 Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.

2. Общество с ограниченной ответственностью «ГОРОДСКАЯ 1» (сокращенное

наименование - ООО «ГОРОДСКАЯ 1»), адрес места  нахождения юридического лица:

199406, Санкт-Петербург, ул. Шевченко, дом 17, лит. А, пом.1Н, ИНН - 7806510994,

ОГРН - 1137847373234.

Лицензия на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003499

(вместо лицензии № ЛО-78-02-003317 от 27.02.2019, предоставленной Комитетом

по здравоохранению, и переоформленная в связи с изменением адресов мест

осуществления лицензируемого вида деятельности), действующая бессрочно

с 18 сентября 2019 года.

Адреса  мест осуществления лицензируемого вида деятельности:

194354, Санкт-Петербург, Луначарского проспект, д.60, корп.1, лит. А, 1-Н,

ч.пом. № 4 (аптечный пункт);

195030, Санкт-Петербург, Наставников проспект, д.38, лит. А, 1-Н, ч.пом. № 40,

пом. № 43-45  (аптечный пункт);

193168, Санкт-Петербург, Невский район, улица Дыбенко, д.16,  лит. Б, 3-Н, пом. 1,

часть пом. 5  (аптека готовых лекарственных форм);

195248, Санкт-Петербург, Большая Пороховская ул., д.50, лит.А, часть пом.5,7,12,15,16,

пом. 6, 8-10 (аптека готовых лекарственных форм);

195297, Санкт-Петербург, пр. Просвещения, д.74, корп.2, лит.Б, часть пом.2 (аптека

готовых лекарственных форм);

194352, Санкт-Петербург, пр. Художников, д.32, лит.А, пом.17,20,21, часть пом.24

(аптека готовых лекарственных форм);

197341, Санкт-Петербург, Парашютная улица, д.10, лит.А, 1Н, ч.пом. № 28,

пом. № 29-32 (аптека готовых лекарственных форм);

192076, Санкт-Петербург, Рыбацкий проспект, д.18, корп.2, литера А, пом.79-Н (аптека

готовых лекарственных форм);

194100, Санкт-Петербург, улица Александра Матросова, д.14, лит.А, пом.2Н (аптека

готовых лекарственных форм);

199004, Санкт-Петербург, Кадетская линия В.О., д.29, лит.А, пом.14-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

199034, Санкт-Петербург, Большой пр. В.О., д.18, лит.А, 77-Н, часть пом.4,5,6 (аптека

готовых лекарственных форм);

195027, Санкт-Петербург, Среднеохтинский проспект, д.5, лит. А, 2-Н, часть пом.2,

пом. 4 (аптека готовых лекарственных форм);

 5

198207, Санкт-Петербург, улица Зины Портновой, дом 1/3, лит. А, 5-Н, пом.2-6 (аптека

готовых лекарственных форм);

195267, Санкт-Петербург, улица Ушинского, д.33, корп.3, лит. А, 1-Н, часть пом.2

(аптека готовых лекарственных форм);

196601, Санкт-Петербург, город Пушкин, улица Архитектора Данини, дом 5, лит. А,

49-Н, пом. № 1, часть пом. № 2 (аптека готовых лекарственных форм);

197349, Санкт-Петербург, Байконурская улица, д.28, лит. А, 1-Н, часть пом. № 3,21,

пом. № 16-19, 22,23 (аптека готовых лекарственных форм);

198303, Санкт-Петербург, проспект Маршала Жукова, д.30, корп.4, лит. А, часть

пом. № 32,33 (аптека готовых лекарственных форм);

195299, Санкт-Петербург, ул. Даниила Хармса, д.8, лит. А, 8Н, часть пом. № 1,2,

пом. № 19-22 (аптека готовых лекарственных форм);

193231, Санкт-Петербург, ул. Подвойского, д.16, корп.1, лит. Б, 10Н, часть пом. № 3,

(аптека готовых лекарственных форм);

195221, Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д.10, лит. А, пом. 28Н

(аптека готовых лекарственных форм);

190020, Санкт-Петербург, Старо-Петергофский проспект, д.21, лит. А, пом. 29Н

(аптека готовых лекарственных форм);

197110, Санкт-Петербург, проспект Чкаловский, д.14, лит. А, пом.5-Н (аптечный

пункт);

197183, Санкт-Петербург, ул. Сестрорецкая, д.5, лит.А, 2-Н, ч.пом. №2,  пом. №1, 6-11

(аптека готовых лекарственных форм);

197229, Санкт-Петербург, муниципальный округ Лахта-Ольгино, Юнтоловский

проспект, д.49, корп.1, строение 1, пом. 8-Н (аптека готовых лекарственных форм);

197183, Санкт-Петербург, Дибуновская ул., д.37, лит.А, ч.пом. 2-Н (аптека готовых

лекарственных форм);

195176, Санкт-Петербург, Пискаревский проспект, д.19, корп. 2, лит.А, ч.пом. 1-Н

(аптечный пункт).

Виды работ, выполняемые услуги:

- розничная торговля  лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение  лекарственных препаратов для медицинского применения;

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения.